COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E SANEANTES) 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos 
de limpeza e/ou similares, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e 
saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.466,33 (Quinze mil quatrocentos e sessenta e seis 
reais e trinta e três centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 
assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022. 

JUAZEIRO - BA, 14/03/2022. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

[...]

(BAHIA SUL SERVIÇOS & TRANSPORTES) 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos 
de limpeza e/ou similares, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e 
saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 39.586,15 (trinta e nove mil quinhentos e oitenta e seis 
reais e quinze centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 
assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022. 

JUAZEIRO - BA, 14/03/2022. 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO – ME 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos 
de limpeza e/ou similares, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e 
saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 47.522,94 (quarenta e sete mil quinhentos e vinte e 
dois reais e noventa e quatro centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 
assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022. 

JUAZEIRO - BA, 14/03/2022. 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

VICNOR INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos 

de limpeza e/ou similares, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e 
saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.438,07 (treze mil quatrocentos e trinta e oito reais e 
sete centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 
assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022. 

JUAZEIRO - BA, 14/03/2022.